
    

    




    

    
    
    
      
                

    
        
            
    
    

            
                
                    
  
  

                
            
            
                
                    
  
  

                
            

    


    
    
        
            
            
            
        
        
            
                
            
        
    






        	

    
        Přehled druhů a odvětví
    
        
            
                
            
        



    
        
            
                Přehled druhů a odvětví
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
        
    


    
        
            



        
            Prasata
        

            	
                    
                        
                            Prasnice
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Selata
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Předvýkrm a výkrm
                        
                    
                


    



        
            Masný skot
        

            	
                    
                        
                            Telata
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Odchov telat
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Výkrm skotu
                        
                    
                


    



        
            Ostatní odvětví
        

            	
                    
                        
                            Dodavatelé surovin
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Výrobny krmných směsí
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Zpracovatelé vedlejších potravinářských produktů
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Výživa ryb - Skretting
                        
                    
                


    



        
            Drůbež 
        

            	
                    
                        
                            Nosnice
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Brojleři
                        
                    
                


    



        
            Mléčný skot
        

            	
                    
                        
                            Telata
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Dojnice
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Odchov/jalovice
                        
                    
                


    
            

                
Přehled druhů a odvětví                

        

    



	

        
                
        Řešení a značky
    
        
            
                
            
        

        




    
        
            
                Řešení a značky
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
        
    


    
        
            
                    
                        


        
            Krmná aditiva 
        

            	
                    
                        
                            Selko
                        
                    
                
	
                    
                        
                            NutriMix
                        
                    
                


    



        
            Premixy/minerální doplňky
        

            	
                    
                        
                            Maxcare
                        
                    
                
	
                    
                        
                            IntelliBond
                        
                    
                


    



        
            Krmiva pro mláďata
        

            	
                    
                        
                            ChickCare
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Milkiwean
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Sprayfo
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Milkivit - mléčné krmné směsi
                        
                    
                


    



        
            Výživa prasat
        

            	
                    
                        
                            Gestawean
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Selespurt  - systém pro výživu selat
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Vitamix – výživa prasnic a kanců
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Aminovitan ve výživě prasat
                        
                    
                


    



        
            Výživová a digitální řešení
        

            	
                    
                        
                            NutriOpt
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Healthy Life
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Skretting
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Lifestart
                        
                    
                


    



        
            Ostatní produkty
        

            	
                    
                        
                            Farm-O-San
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Tekuté a vodorozpustné přípravky
                        
                    
                


    



        
            Rejstřík odkazů pro řešení
        

            	
                    
                        
                            Rejstřík odkazů
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Seznam produktů
                        
                    
                


    

                    



    
            
                
                    
                        
                    

                

            

                    
                
                    Náš přístup

Náš inovativní přístup integruje výživu, zdraví zvířat a řízení zemědělských podniků s cílem maximalizovat výkon a pomoci našim zákazníkům prosperovat v dnešním rychle se měnícím světě

Přečtěte si více

                

            

    



            

        

    



	

        
                
        Věda & inovace
    
        
            
                
            
        

        




    
        
            
                Věda & inovace
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
        
    


    
        
            
                    
                        


        
            Věda & inovace
        

            	
                    
                        
                            Věda & rozvoj - týmy
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Věda & rozvoj - centra
                        
                    
                


    

                    



    
            
                
                    
                        
                    

                

            

                    
                
                    Jako vědecky orientovaná společnost pravidelně publikujeme recenzované články, které ověřují námi prováděný výzkum.

 

Přečtěte si více

                

            

    



            

        

    



	

        
                
        Trvale udržitelný rozvoj
    
        
            
                
            
        

        




    
        
            
                Trvale udržitelný rozvoj
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
        
    


    
        
            



        
            Trvale udržitelný rozvoj
        

            	
                    
                        
                            Přehled
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Mapa aktivit 2025
                        
                    
                


    
            

        

    



	

        
                
        O nás
    
        
            
                
            
        

        




    
        
            
                O nás
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            
        
    


    
        
            



        
            Naše společnost
        

            	
                    
                        
                            Kdo jsme?
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Co nás motivuje
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Náš tým
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Právní informace
                        
                    
                


    



        
            Naše odpovědnost
        

            	
                    
                        
                            Kvalita a certifikace
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Trvalá udržitelnost
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Referenční podniky & produkty
                        
                    
                


    
            

        

    



	

    
        Kontaktujte nás
    


	

    
        Dokumenty ke stažení
    





    
        
    
        
            
                
            
        
    

    
        
            
                
            
        
    

    
        
            Vyhledat
        

        
                
                
                    
                        Vyhledat
                    
                


        

    



    


        	
    
        
            Přihlášení do e-commerce
        
    

	
    
        
            Novinky a akce
        
    

	
    
        
            Pracujte pro nás
        
    

	
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            Výběr země - CS
                        
                    
                




        

        
            
    
        	
    
        
            Přihlášení do e-commerce
        
    

	
    
        
            Novinky a akce
        
    

	
    
        
            Pracujte pro nás
        
    

	
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            Výběr země - CS
                        
                    
                


    



        
    


    


    
    
        
      

    
        
            
        
    
    
        
            
                
                    You are visiting the Czech website
                
            

        


        
            
                
                    Switch to
                

                
                            
                                Local site
                            
                

            

            
                
                    Stay on
                

                
                    
                        Global site
                    
                

            

        

    


    




    
        
    
            


        

        
    

        
            
                
                    
                        Feeding the future

Ve světě s omezenými přírodními zdroji a rostoucí populací chceme využít náš rozsah inovací k tomu, abychom provedli změny směrem k cirkulárnějším a obnovitelným metodám výroby potravin, s péčí a ohleduplností k lidem a přírodě, které to umožňují.

Objevte, co nás motivuje

                    

                

            

        



        
            
                

                

    
        
            
                Prasata

            

            
                    
                        
                            
                        

                        
                            Prasnice
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            Selata
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            Předvýkrm a výkrm
                        

                        
                    

            

        

    

    
        
            
                Drůbež

            

            
                    
                        
                            
                        

                        
                            Nosnice
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            Brojleři
                        

                        
                    

            

        

    

    
        
            
                Skot

            

            
                    
                        
                            
                        

                        
                            Masný skot
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            Dojnice
                        

                        
                    

            

        

    

    
        
            
                Ostatní

            

            
                    
                        
                            
                        

                        
                            Dodavatelé surovin
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            Výrobci krmných směsí
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            Zpracovatelé vedlejších produktů
                        

                        
                    

            

        

    
                

            
        

    







    
        
            
                
    
        
            
                
                    
                

            

        

    

                
                
    
        
            
                Nebojme se anglických článků

Řada článků, které naleznete na našich webových stránkách, je vytvořena globální společností Trouw Nutrition, Nutreco nebo Skretting. Bohužel v řadě  případů není možné s ohledem na původ článku vytvořit českou verzi, nicméně i Váš prohlížeč /Microsoft Edge, Chrome, aj. / může poskytnout zevrubný překlad. Samozřejmě je nutné brát v úvahu, že se jedná  o všeobecný překlad, ve kterém se mohou nacházet nepřesnosti zejména v odborných výrazech. 

Více informací pro nastavení Vašeho prohlížeče naleznete  zde. 

            

        

    

                
            
        

    








    
        
            
                
    
        
            
                O Trouw Nutrition

Máme 90-letou historii v inovacích a zkušenostech s vývojem sofistikovanějších a udržitelnějších způsobů chovu hospodářských a společenskýchzvířat. Naše široké portfolio krmných aditiv, premixů, nutričních modelů a služeb, spolu s našimi stále se zvyšujícími odbornými znalostmi v oblasti krmiv, chovu a zdraví z nás dělajívýznamné partnery s příležitostmi k vytváření integrovaných řešení vhodných pro každého výrobce.  Jsme všude tam, kde nás naši zákazníci potřebují, s přítomností ve 105 zemích. Věříme, že znalost výživy a dobré hospodaření na farmě může změnit nejen naši oblast působení, ale dokonce i naši planetu. Zkoušíme tedy, jak dnes funguje řetězec krmiv a potravin, abychom vytvořili světlejší budoucnost.

            

        

    

                
                
    
        
            
                
                    
                

            

        

    

                
            
        

    







        
            
                
        Nejnovější zprávy a články

    
        
                
                    



    
        

        
            
                
            

        

    


    
        
            Velikonoční nabídka CalciPlus


                
                    
                        Produktová akce
                    

                

        

        VVážení chovatelé a obchodní partneři,

příchod jara napovídá, že se blíží velikonoční svátky a Vy určitě očekáváte naši, již tradiční, předvelikonoční akci.
Ano, také v letošním roce jsme pro Vás a Vaše nosnice připravili 10% slevu na produkt Calciplus (v období od 5.3.-14.4.2024).

S tímto produktem můžete předejít zvýšené křapovitosti vajec a podpořit tak produkci co největšího počtu kvalitních a prodejných vajec. Věříme, že tak společně přispějeme ke zlepšení ekonomiky chovu na Vašich farmách.

Podrobnější informace o produktu naleznete zde. Pro optimální použití přípravku s přihlédnutím ke stavu a stáří hejna, prosím, kontaktujte naše regionální konzultanty.

Váš tým Trouw Nutrition Biofaktory 

                
                    
                        01.03.2024
                    

                


        
            
                Čtěte více
            

        
    


                
                
                    



    
        

        
            
                
            

        

    


    
        
            To se prostě povedlo - video NutriMix Exoti


                
                    
                        Informace pro zákazníky
                    

                

        

        Vážení chovatelé a příznivci značky NutriMix

Rozhodli jsme se sdílet dané video i na našich webových stránkách, protože se zkrátka "povedlo". Kromě našich profesionálních herců /skutečně se jedná i o pracovníky Trouw Nutrition Biofaktory/ se natáčení účastnili i zvířecí miláčkové, kteří rovněž svoje role dokonale  "vystřihli". My jsme velice rádi, že jsme objevili další skrytý talent našich kolegů :). 

Prostě se bavte. Zmíněné video naleznete  i na našich sociálních sítích. 

Váš tým Trouw Nutrition Biofaktory

                
                    
                        09.01.2024
                    

                


        
            
                Čtěte více
            

        
    


                
                
                    



    
        

        
            
                
            

        

    


    
        
            Krásné Vánoce a hodně štěstí v roce 2024


                
                    
                        Informace pro zákazníky
                    

                

        

        Vážení zákazníci a obchodní partneři. 

Rádi bychom vám i touto cestou poděkovali za spolupráci v roce 2023. Rovněž vám přejeme  krásné prožití vánočních svátků, hodně štěstí a úspěchů v nadcházejícím roce. 

Brzy nashledanou v roce 2024. 

Váš tým Trouw Nutrition Biofaktory

                
                    
                        13.12.2023
                    

                


        
            
                Čtěte více
            

        
    


                
        

    


        
Více zpráv a událostí        



            

        





    
        
            
                
    
        
            
                
                    
                

            

        

    

                
                
    
        
            
                Vážení chovatelé a ochodní partneři, 

z  důvodu velkého množství dat týkajících se výživového konceptu Healthy Life jsou tyto informace umístěny na vlastních webových stránkách po hlavičkou produktů Selko. 

Pro přesměrování na webové stránky Healthy life - Selko v českém jazyce klikněte zde

            

        

    

                
            
        

    








    

    
    
    
    
        
            
            
        
    


    
    
        
            
                
                    
                        Trouw Nutrition CSE

Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.
Na Chvalce 2049
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Česká republika
Telefon: +420 281 925 075, 602 633 875
Email:odbyt.biofaktory@trouwnutrition.com

                    

                        
                            
    
            
                    
                        
                            
  
  
  

                        
                    

                
                    
                        Kontaktujte nás
                    
                

            

    




                        

                

            


            
                
                        
                            
    
        Sledujte nás
    

    	
                
                    
                        
	

                    
                
            




                        

                    
                        
                                    
                                        
                                            
  
  

                                        
                                    
                        

                    

                

            

        

    



        
        
            	
                    
                        © Trouw Nutrition
                    
                
	
                        
                            
                                Právní informace
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Prohlášení o použití souborů cookies
                            
                        
                    


        

    






    


